

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către: **IMSP Spitalul de Psihiatrie Orhei**

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Plămădeală Visarion** reprezentanți ai ofertantului **SC Softconstruct SRL** ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm **LUCRĂRI DE REPARAȚIE A ACOPERIȘULUI**.

pentru suma fără TVA de **850 000,00 lei (opt sute cincizeci mii lei 00 bani)**,
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **170 000,00 lei (o sută șaptezeci mii lei 00 bani)**.

Suma totală fiind de 1 020 000,00 lei (un milion douăzeci mii lei, 00 bani).

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate într-o perioadă ce nu va depăși **10.08.2021**.
3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **60 (șaizeci) zile**, respectiv pînă la data de **09.07.2021**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.
4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.
5. Alături de oferta de bază:
☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;
☒ nu depunem ofertă alternativă.
6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.
8. Ne angajăm că, vom utiliza doar materiale agrementate tehnic.
9. Garantăm asigurarea calității înalte a lucrărilor executate pe un termen de **5 (cinci) ani** din data semnării procesului-verbal de recepție a lucrărilor executate.

Data 07/05/2021

Plamadeala Visarion, în calitate de **Administrator**, legal autorizat să semneze oferta pentru și în numele **SC Softconstruct SRL**

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de Garanție de buna executie prin transfer la contul autoritatii contractante, în cuantum de 0 % și constituie 0,00 lei (zero lei 00 bani).
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 60 (șaizeci) luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 3 (trei) zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 (trei) zile calendaristice.

Ofertant, SC Softconstruct SRL

Plamadeala Visarion _____

Cuprins IMSP Spitalul de Psihiatrie Orhei

Simbol	Denumire	Pagina
C	Cuprins Dosar Raportare	
5	IMSP Spitalul de Psihiatrie Orhei	
Formularul nr. 5	Catalog de preturi unitare	2
Formularul nr. 7	Deviz local	4
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	6

Antreprenor: Softconstruct SRL

Investitor: IMSP Spitalul de Psihiatrie Orhei

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 5

Obiectul: Lucrări de reparație a acoperișului						
Devizul: Capitolul 1. Acoperiș din tablă profilată						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc	m2			27,35
						27,06
1.1.1.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,360	37,58	13,53
1.1.1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,360	37,58	13,53
1.1.1.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,020	14,64	0,29
1.1.2	CE26A	Sarpanta simpla de lemn de rasinoase, rezemata direct pe ziduri, compusa din pane si capriori, pt. invelitori de carton bitumat sau tabla, cu 1 sau 2 pante, executate pe suprafete peste 25 mp, la un punct de lucru, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, din lemn ecarisat.	m2			115,75
						26,31
1.1.2.1	2010212913420	Cherestea de rasinoase,ecarisat	m3	0,016	3 367,48	53,88
1.1.2.2	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,010	3 367,48	33,67
1.1.2.3	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,100	14,54	1,45
1.1.2.4	7124010010700	Dulgher	h-om	0,600	37,58	22,55
1.1.2.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	37,58	3,76
1.1.2.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	14,64	0,44
1.1.3	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			40,21
						11,09
1.1.3.1	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,008	3 367,48	26,94
1.1.3.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,120	14,54	1,75
1.1.3.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,225	37,58	8,46
1.1.3.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,070	37,58	2,63
1.1.3.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	14,64	0,44
1.1.4	CK17A1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din cherestrea de rasinoase, in tablii si frizuri sau lamele.	m2			295,02
						156,33
1.1.4.1	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,040	3 367,48	134,70
1.1.4.2	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,100	35,72	3,57
1.1.4.3	2222222222992	Material marunt (aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat crestet, cuie, hirtie de slefuit)	%	0,200	0,00	0,00
1.1.4.4	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,500	37,58	18,79
1.1.4.5	7422010060100	Timplar	h-om	3,010	37,58	113,11
1.1.4.6	7122050013400	Zidar	h-om	0,400	37,58	15,03
1.1.4.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	37,58	9,39
1.1.4.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	14,64	0,15
1.1.5	CN19B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice in solventi organici aplicate pe timplarie de lemn cu un strat de grund de impregnare si 3 straturi de vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici .	m2			113,36
						69,52
1.1.5.1	2430226101700	Grund de impregnare pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	0,170	19,03	3,24
1.1.5.2	2430226109050	Vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	0,440	48,32	21,26
1.1.5.3	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	0,130	24,40	3,17
1.1.5.4	2430226109300	Diluant organic	kg	0,530	28,21	14,95
1.1.5.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,44	1,22
1.1.5.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,850	37,58	69,52
1.1.6	RpCI25D	Diverse accesorii la invelitorile cladirilor existente: -gargui (gura de scurgere) din tabla zincata sau de aluminiu de 0,5 mm grosime, cu sectiunea de 10x15 cm, confectionat pe santier, montat prin cimentare.	buc			146,50
						48,48
1.1.6.1	2710403642022	Tabla zincata	kg	0,900	21,96	19,77
1.1.6.2	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,140	163,01	22,82
1.1.6.3	2430226101396	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	1,000	50,76	50,76
1.1.6.4	2222222222992	Materiale marunte (acid azotic, mangal, etc.)	%	5,000	0,00	0,00
1.1.6.5	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,010	37,58	37,95
1.1.6.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,280	37,58	10,52
1.1.6.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	14,64	0,01

1.1.7	RpCI28A	Strat polimeric tip ONDULIS montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate presate sau amprentate	m2			48,88
						12,03
1.1.7.1	1111000100046	Strat suplimentar polimeric tip ONDULIS	m2	1,150	11,49	13,22
1.1.7.2	2875276312010	Accesorii pentru fixare zincate	buc	12,000	1,85	22,25
1.1.7.3	2222222222992	Materiale marunte (accesorii, cuie etc.)	%	3,500	0,00	0,00
1.1.7.4	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,250	37,58	9,39
1.1.7.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,070	37,58	2,63
1.1.7.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	14,64	0,15
1.1.8	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).	m2			212,15
						43,22
1.1.8.1	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,150	102,49	117,86
1.1.8.2	2710403640000	Tabla plana zincata	kg	0,500	21,96	10,98
1.1.8.3	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,000	1,57	14,10
1.1.8.4	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,100	116,98	11,70
1.1.8.5	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,040	116,98	4,68
1.1.8.6	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0,050	17,37	0,87
1.1.8.7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,000	0,00	0,00
1.1.8.8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,900	37,58	33,82
1.1.8.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	37,58	9,39
1.1.8.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,050	14,64	0,73
1.1.9	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice.	m			35,50
						15,78
1.1.9.1	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,150	124,49	18,67
1.1.9.2	2222222222992	Materiale marunte (accesorii, adezivi, diluanti)	%	5,500	0,00	0,00
1.1.9.3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,350	37,58	13,15
1.1.9.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,070	37,58	2,63
1.1.9.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	14,64	0,02
1.1.10	RpCI29A	Sisteme de jgheaburi prefabricate, tip BRASS, din tabla.	m			173,00
						13,90
1.1.10.1	2523156720449	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	1,050	69,14	72,59
1.1.10.2	2875277347100	Suport de jgheaburi (cirlige) zincate	buc	1,400	30,58	42,81
1.1.10.3	2875276311738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	0,100	27,95	2,79
1.1.10.4	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,200	69,14	13,83
1.1.10.5	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,200	63,12	12,62
1.1.10.6	2874115836988	SURUBURI DE FIXARE JGHEABURI	buc	10,000	0,88	8,78
1.1.10.7	2222222222992	Materiale marunte (accesorii, aliaj, chit)	%	3,500	0,00	0,00
1.1.10.8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,300	37,58	11,27
1.1.10.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,070	37,58	2,63
1.1.10.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	14,64	0,29
1.1.11	RpCI29B	Sisteme de burlane prefabricate, tip BRASS, din tabla.	m			145,56
						16,16
1.1.11.1	2710406311727	Burlan rotund prefabricat tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	1,050	61,01	64,06
1.1.11.2	2875276311738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	0,500	27,95	13,97
1.1.11.3	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,500	63,12	31,56
1.1.11.4	2875276312198	COT DE CAPAT LA BURLAN (ARUNCATOR APA)	buc	0,250	63,12	15,78
1.1.11.5	2875276311726	Cleme de fixare burlane (bratari zincate)	buc	0,500	1,32	0,66
1.1.11.6	2222222222992	Materiale marunte (accesorii, aliaj, chit)	%	2,500	0,00	0,00
1.1.11.7	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,350	37,58	13,15
1.1.11.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	37,58	3,01
1.1.11.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,015	14,64	0,22

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: IMSP Spitalul de Psihiatrie Orhei

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: IMSP Spitalul de Psihiatrie Orhei

Deviz local Nr. 5

Intocmit in preturi curente 2021-05-06

Valoarea de deviz 1 020 000,00 (Lei)

Obiectul: Lucrări de reparație a acoperișului						
Devizul: Capitolul 1. Acoperiș din tablă profilată						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc	m2	1 231,000	27,35	33 667,60
					27,06	33 307,13
1.1.2	CE26A	Sarpanta simpla de lemn de rasinoase, rezemata direct pe ziduri, compusa din pane si capriori, pt. invelitori de carton bitumat sau tabla, cu 1 sau 2 pante, executate pe suprafete peste 25 mp, la un punct de lucru, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, din lemn ecarisat.	m2	1 231,000	115,75	142 492,53
					26,31	32 381,94
1.1.3	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	1 231,000	40,21	49 498,70
					11,09	13 646,67
1.1.4	CK17A1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din cherestrea de rasinoase, in tablii si frizuri sau lamele.	m2	210,500	295,02	62 102,51
					156,33	32 907,29
1.1.5	CN19B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice in solventi organici aplicate pe timplarie de lemn cu un strat de grund de impregnare si 3 straturi de vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici .	m2	210,500	113,36	23 862,10
					69,52	14 634,25
1.1.6	RpCI25D	Diverse accesorii la invelitorile cladirilor existente: -gargui (gura de scurgere) din tabla zincata sau de aluminiu de 0,5 mm grosime, cu sectiunea de 10x15 cm, confectionat pe santier, montat prin cimentare.	buc	6,000	146,50	879,01
					48,48	290,86
1.1.7	RpCI28A	Strat polimeric tip ONDULIS montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate presate sau amprentate	m2	1 231,000	48,88	60 175,25
					12,03	14 803,17
1.1.8	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).	m2	1 231,000	212,15	261 157,51
					43,22	53 198,89
1.1.9	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice.	m	42,000	35,50	1 491,05
					15,78	662,90
1.1.10	RpCI29A	Sisteme de jgheaburi prefabricate, tip BRASS, din tabla.	m	236,000	173,00	40 828,93
					13,90	3 281,41
1.1.11	RpCI29B	Sisteme de burlane prefabricate, tip BRASS, din tabla.	m	198,000	145,56	28 820,59
					16,16	3 199,49
Total manopera (ore)					5 383,680	
Total greutate materiale (tone)					0,000	
Total					704 975,79	
Asigurari sociale					24,000%	48 555,36
Total					753 531,15	
Cheltuieli de transport					5,000%	24 999,71
Total					778 530,87	
Cheltuieli de regie					6,000%	46 711,85
Total					825 242,72	
Beneficiu de deviz					3,000%	24 757,28
Total Deviz fara TVA					850 000,00	
Total General fara TVA					850 000,00	
TVA (20%)					170 000,00	
TOTAL GENERAL					1 020 000,00	

Inclusiv salariul	202 314,00
-------------------	------------

Cursul de referință: 21.52 Lei/Euro, din data de 2021-04-29

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: IMSP Spitalul de Psihiatrie Orhei

Devizul local de resurse Nr. 5

Intocmit in preturi curente 2021-05-06

Valoarea de deviz 1 020 000,00 (Lei)

Obiect: Lucrări de reparație a acoperișului						
Deviz: Capitolul 1. Acoperiș din tablă profilată						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	105,250	37,58	3 955,20
2	7122050013400	Zidar	h-om	84,200	37,58	3 164,16
3	7124010010700	Dulgher	h-om	1 015,575	37,58	38 164,42
4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	14,700	37,58	552,41
5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	389,425	37,58	14 634,25
6	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2 004,970	37,58	75 345,03
7	7422010060100	Timplar	h-om	633,605	37,58	23 810,32
8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 135,955	37,58	42 688,20
Total manopera					202 314,00	
Materiale						
1	1111000100046	Strat suplimentar polimeric tip ONDULIS	m2	1 415,650	11,49	16 268,14
2	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	9,848	3 367,48	33 162,95
3	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	8,420	3 367,48	28 354,18
4	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	12,310	3 367,48	41 453,68
5	2010212913420	Cherestea de rasinoase,ecarisat	m3	19,696	3 367,48	66 325,89
6	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,000	0,00	9 859,88
7	2222222222992	Material marunt (aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat crestat, cuie, hirtie de slefuit)	%	0,200	0,00	58,21
8	2222222222992	Materiale marunte (accesorii, adezivi, diluanti)	%	5,500	0,00	43,14
9	2222222222992	Materiale marunte (accesorii, aliaj, chit)	%	2,500	0,00	623,84
10	2222222222992	Materiale marunte (accesorii, aliaj, chit)	%	3,500	0,00	1 267,39
11	2222222222992	Materiale marunte (accesorii, cuie etc.)	%	3,500	0,00	1 528,23
12	2222222222992	Materiale marunte (acid azotic, mangal, etc.)	%	5,000	0,00	28,00
13	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	21,050	35,72	752,00
14	2430226101396	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	6,000	50,76	304,54
15	2430226101700	Grund de impregnare pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	35,785	19,03	681,12
16	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	27,365	24,40	667,76
17	2430226103000	Chit polimeric	kg	6,300	124,49	784,28
18	2430226109050	Vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	92,620	48,32	4 475,03
19	2430226109300	Diluant organic	kg	111,565	28,21	3 147,11
20	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	61,550	17,37	1 069,38
21	2523156720449	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	247,800	69,14	17 131,86
22	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	123,100	116,98	14 400,65
23	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	105,250	2,44	256,83
24	2710403640000	Tabla plana zincata	kg	615,500	21,96	13 517,51
25	2710403642022	Tabla zincata	kg	5,400	21,96	118,59
26	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1 415,650	102,49	145 087,89
27	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	49,240	116,98	5 760,26
28	2710406311727	Burlan rotund prefabricat tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	207,900	61,01	12 682,96
29	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,840	163,01	136,92
30	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	270,820	14,54	3 938,70
31	2874115836988	SURUBURI DE FIXARE JGHEABURI	buc	2 360,000	0,88	2 073,20

32	2875274000501	Cot de jgheab	buc	146,200	63,12	9 228,61
33	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	47,200	69,14	3 263,21
34	2875276311726	Cleme de fixare burlane (bratari zincate)	buc	99,000	1,32	130,45
35	2875276311738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	122,600	27,95	3 426,08
36	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	11 079,000	1,57	17 361,88
37	2875276312010	Accesorii pentru fixare zincate	buc	14 772,000	1,85	27 395,48
38	2875276312198	COT DE CAPAT LA BURLAN (ARUNCATOR APA)	buc	49,500	63,12	3 124,60
39	2875277347100	Suport de jgheaburi (cirlige) zincate	buc	330,400	30,58	10 103,84
Total materiale						499 994,28
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	20,056	14,64	293,65
2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	24,620	14,64	360,47
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	137,515	14,64	2 013,39
Total utilaje						2 667,50
Total						704 975,79
Asigurări sociale				24,000%		48 555,36
Total						753 531,15
Cheltuieli de transport				5,000%		24 999,71
Total						778 530,87
Cheltuieli de regie				6,000%		46 711,85
Total						825 242,72
Beneficiu de deviz				3,000%		24 757,28
TOTAL Deviz fara TVA						850 000,00
Total						850 000,00
TVA				20%		170 000,00
TOTAL Deviz						1 020 000,00

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)